„Produkty“) a Kupující se Prodávajícímu zavazuje zaplatit za produkty sjednanou kupní cenu v souladu s dalšími 

ustanoveními této Smlouvy. 

1.2. Prodávající se zavazuje dodat Produkty nejpozději do 5 pracovních dnů od objednání. 

II. Cena a platební podmínky 

2.1. Kupní cena za předmět koupě dle této Smlouvy činí částku 330 600 Kč (slovy: třistatřicettisícšestset korun českých) 

bez DPH / je uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy. 

2.2. Faktury – daňové doklady – jsou splatné do čtrnácti (14) dnů od jejich vystavení. Zaplacením se rozumí připsání celé 

částky na účet Prodávajícího. Případné bankovní poplatky či jiné náklady spojené s převody peněžních prostředků